製品情報 発売案内
2023 年 6 月

IAS-FL2306001

発売のご案内

ハンディ２次元コードリーダ QuickScan QD2590
拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、”ハンディ２次元コードリーダ QuickScan QD2590”の発売を下記の通り、ご案内申し上げます。こちらの製品につ

きましても他の製品と同様にご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

製品型番 製品仕様

QD2590-WH 2D コードリーダ、白色筐体、トリガ SW 付、マルチインターフェース

HLD－Q040-WH 置台（白色）

STD-AUTFLX-QD25-WH 専用自動読取スタンド(白色)

90A052258 USB、2m、Type-A コネクタ、黒色ストレートケーブル

受注開始日 2023 年 6 月 7 日

QuickScan QD2590 は、2 次元コードリーダのエントリーモデルですが、上位モデルに迫る以下の特長を有しています。

 1MP(1280×800)のエリアセンサを採用し、最大読み取り距離を約 1.5 倍～約 2 倍に拡張 (当社従来品比較)

 読み取り完了をグリーンスポット光の表示により目視での確認が容易

 2 点青色 LED 照準光により読み取り対象のコードへの照準合わせが容易

 RS232、USB のマルチインターフェース仕様

 優れた保護構造(IP52) 耐落下衝撃性能(1.5m)

 10 万回テストをクリアした堅牢なトリガー

 ちらつきのない目に優しい赤色照明

仕様等の詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64 号

TEL: (06)7662-7370 FAX: (06)6398-3202

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp/

発売時期

発売機種

主な特長